PORTARIA Nº 509/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo 66 da Lei

Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a recomposição do quadro de servidores na biblioteca

municipal desta municipalidade e a continuidade do serviço público.

 RESOLVE:

 Art. 1º - LOTAR, o servidor público municipal o Sr. PAULO MANOEL DA

SILVA portador do CPF nº 030.810.334-38, ocupante do Cargo de Educador

Alimentar na Biblioteca Municipal Carlos José Veloso.

 Art. 2º - Determinar que a referida portaria seja encaminhada para a

Secretaria Municipal de Educação para demais providências.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 09 de setembro de 2021

.

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira

Prefeito